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استاندار هرمزگان:

الگوی پیشرفت همراه با عدالت  در استان 
هرمزگان اجرایی شده است

مهدی دوستی  با اشاره به اینکه توسعه متوازن و خدمات 
رسانی مناسب به جزیره نشینان بوموسی و جزایر تابعه 
در دســتور کار اســت افزود: بوموسی و جزایر تابعه 
چشم و چراغ جمهوری اسلامی ایران هستند و موضع 
کشــور در خصوص تمامیت ارضی شفاف و تغییر 

نیافتنی است.
وی  گفــت:  بر همین مبنا برنامه ریزی ها در اســتان 
هرمزگان به گونه ای انجام شده که الگوی مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب یعنی »پیشــرفت توام با عدالت« 

اجرایی شود.
استاندار هرمزگان با اشاره به مردم محور بودن و توجه 
به توســعه عدالت محور استان در این الگو، بیان کرد: 
رسالت اصلی انقلاب، محور قراردادن مردم در تمامی 
امور بوده است و یکی از اساسی ترین راهبردهای ما در 
این مسیر مردمی سازی امکانات دولتی در بخش های 
مختلف به ویژه در حوزه بهداشت و درمان، سالن ها و 
اماکن ورزشی، تجهیزات و ماشین آلات سنگین دولتی 

و تمرکز خاص بر روی مسائل آموزشی است.
دوستی درخصوص مردمی سازی امکانات بیمارستان 

مدیریت بحران اســتانداری تصریح داشت: در حوزه 
درمانی و فعال کردن این بخش تاکنون بیش از ۴۷ هزار 
خدمت رایگان پزشــکی در قرارگاه مردم انجام شده 
که حــدود ۳۰ هزار خدمت آن مربوط به حوزه دهان 
و دندان بوده و همچنین در بخش اماکن و ســالن های 
ورزشی نیز ۳۴۴ مورد طبق زمانبندی به مردم و هیاتهای 
ورزشــی اختصاص یافته است از سوی دیگر بیش از 
۲۵۰ دستگاه تجهیزات سنگین راه سازی هم نوسازی 
شــد و بخشی در خدمت راهســازی و بازگشایی و 
لایروبی رودخانه های فصلی نقاط پرخطراستان قرار 

گرفته است.
وی با تاکید بر اینکه در طرحِ مردمی ســازی سعی شد 
امکانات معطل دولتی در اختیار خدمات دهی به مردم 
قرار گیرد، گفت: تجهیز آزمایشگاه های مختلف علمی 
و اجرای طرح کیفیت بخشــی آموزشــی نیز در کنار 
راه اندازی هنرستان های جوار صنایع مهم ترین اقدامات 

در حوزه آموزشی بوده است.
استاندار هرمزگان توجه به توسعه و بهره برداری کامل 
از ظرفیت های خدادادی اســتان و تعریف پروژه های 

مختلف در قالب شــهرهای جدیــد را گامی مهم در 
راســتای تحقق شکوفایی اقتصادی استان و کمک به 
پیشرفت کشور دانست و اظهار کرد: در این حوزه توجه 
به ایجاد زنجیره های تبدیلی مواد خام خروجی از استان 
بود، اســتان هرمزگان ظرفیت های بی نظیری دارد که 
طرح های مختلفی برای جلوگیری از خروج مواد خام 
از استان با اولویت زنجیره های ترکیبی شیمی - معدن 

در دستور کار است. 
وی گفت: در سراسر دنیا کشورهای معدودی هستند که 
هم پوشانی میان زنجیره شیمی و معدن دارند که ایران 
و استان هرمزگان از این جمله اند، فرایندها در این نوع 
از طرح ها بلندمدت بوده و بر همین مبنا کلنگ چندین 
طرح مهم ازجمله پارک کود زده شده و طراحی پارک 
شــوینده ها در هرمزگان نیز در مراحل نهایی است تا 
فرمایش رهبری در خصوص عدم خروج مواد خام از 

کشور عملیاتی شود.
دوستی با معرفی کیف سرمایه گذاری و اقدامات انجام 
شده برای تســهیل سرمایه گذاری و ترغیب سرمایه 
گذاران، تصریح کرد: مقدمات ایجاد شهرک ترانزیتی 
با توجه به راهبرد دولت در حوزه ترانزیت و دیپلماسی 
منطقه ای انجام و زمین مناسب طرح نیز تخصیص یافته 

و به زودی اجرایی خواهد شد.
مهندس دوستی بر کارآمدی در دولت سیزدهم تاکید 
کرد و گفت: دولت هر کجا احساس کند نیاز به تغییر 
وجود دارد این تغییرات را ایجاد خواهد کرد تا کیفیت 

خدمات افزایش یابد.

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
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        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان 
با بیان اینکه الگوی پیشرفت همراه با عدالت  
در هرمزگان اجرایی شده است، گفت: اجرای 
طرح های توســعه و پیشرفت استان در کنار 
راهبرد مردمی ســازی امکانــات دولتی با 

جدیت دنبال می شود.

باید به سمت گردشگری موزه ها 
حرکت کنیم

اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان هدف از 
بازدید موزه مردم شناسی خلیج فارس را بررسی مسائل، مشکلات و کمبودها دانست. 
محمد محسنی افزود: مشکلات و مسائل پیش روی موزه مردم شناسی خلیج فارس، 

نیازمند زمان بندی و برنامه ای منسجم است.
وی با بیان اینکه با تخصیص اعتبارات و زمان بندی لازم ســعی بر آن داریم که این 
مشکلات را به حداقل برسانیم، اظهار کرد: نقش موزه ها برای توسعه گردشگری بسیار 

حائز اهمیت است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان عنوان کرد: باید به سمت 
گردشگری موزه ها حرکت کنیم و بتوانیم موزه ها را به عنوان بخش مهمی از تاریخ و 

هویت به گردشگران معرفی کنیم.
محســنی اضافه کرد: موزه مردم شناسی خلیج فارس با زیربنای ۲۵۰۰مترمربع دارای 
بخش های مردم شناسی، باستان شناسی، کتابخانه تخصصی و نمایشگاه  است که در 
سایت تاریخی و ثبت شده برکه های باران قرارگرفته است و ظرفیتقابل توجهی برای 

جذب گردشگران دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

تعیین تکلیف سمن های غیرفعال از 
الزامات و اولویت های هرمزگان است

اقتصاد کیش-  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با بیان اینکه تعیین 
تکلیف سمن های غیرفعال از الزامات هرمزگان است، گفت: دولت سیزدهم با رویکرد 
مردم محوری، نگاه ویژه ای به حوزه جوانان و فعال سازی سازمان های مردم نهاد دارد.

احســان کامرانی  ضمن اشــاره به برگزاری جلسات متعدد برای ساماندهی جوانان 
هرمزگان با بیان اینکه ارائه آموزش های مســتمر به سازمان های مردم نهاد ضروری 
است، عنوان کرد: تشکل های اجتماعی و سازمان های مردم نهاد ظرفیت مهمی هستند 

که می توانند به تقویت ارتباط بین مردم و دولت و حکمرانی کمک شایانی کنند.
وی با بیان اینکه ۴۴۰ ســمن در هرمزگان وجود دارد، افزود: تعدای از این سمن ها 
طی سال های اخیر بواسطه کرونا نیمه فعال و غیرفعال شده بودند که امیدواریم تا 
چند ماه دیگر همگی سمن ها به طور کامل فعالیت داشته باشند چراکه ایجاد نشاط 
اجتماعی و تقویت سرمایه اجتماعی در جامعه موضوع مهمی است که با استفاده از 

ظرفیت سازمان های مردم نهاد پیگیری و دنبال شود.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: دولت 
ســیزدهم با رویکرد بهره گیری از طرفیت های مردمی برای پیشرفت کشور روی 
کار آمده است و در این دولت تشکل های مردمی برای پیشبرد امور کشور جایگاه 

ویژه ای دارند.
کامرانی با اشاره به اهمیت پویایی سمن های مردم نهاد، تصریح کرد: فعالیت مستمر 
و پویایی تشکل های مردم نهاد برای پیشبرد ماموریت ها در چهارچوب اساسنامه 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در صورتی که سمنی غیر فعال است وضعیت 

آن ضروری است تعیین تکلیف شود.
وی با تاکید ارائه آموزش به ســمن ها، اظهار داشــت: ارائه آموزش به ســمن ها و 
تشــکل های اجتماعی برای فعالیت در چهارچوب اساسنامه سمن و خودداری از 
فعالیت خارج از چهارچوب وظایف از اهمیت بســزایی برخوردار است و با ارائه 
آموزش های متوالی سمن ها با جدید ترین قوانین این بخش آشنا و زمینه فعالیت 

آنها فراهم می شود.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، گفت: برخی سمن ها با 
استفاده از ظرفیت هایی که دارند خدمات مناسبی در حوزه های آموزشی، فعالیت 
های توانمند سازی، خیریه، محیط زیست و عمرانی در سطح ملی ارائه کرده اند که 

نشان از جایگاه این نهاد ها در توسعه کشور است.
وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب توجه ویژه ای به جوانان در سطح ملی، منطقه 
ای و بین المللی دارند و این نگاه متعالی به جوانان، زمینه ســاز درخشش این قشر 

مهم جامعه در حوزه های مختلف شده است.
کامرانی افزود: مقوله جوانان حوزه وسیعی که زمینه کار در این بخش برای فعالان این 
بخش مهیا است و هرمزگان آماده میزبانی از نشست های ملی، منطقه ای و بین الملل 

در حوزه جوانان است.

معاون استانداری هرمزگان؛

دانش آموز هرمزگانی در مسابقات کشوری 

»نشان سلیمانی« رتبه اول را کسب کرد

اقتصاد کیش-  مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان از کسب عنوان برتر کشوری در 
دومین یادواره روایتگری سردار مقاومت »نشان سلیمانی« توسط دانش آموز هرمزگانی 

خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان محمد قویدل با اعلام این خبر افزود: در دومین یادواره 
روایتگری سردار مقاومت »نشان سلیمانی« در بخش مردمی خاطره گویی، شعر، دکلمه 
و روایتگری کودکان کمتر از ۱۸ ســال، دانش آموز صفورا پورخســروانی، پایه سوم 
دبســتان حضرت فاطمه )س( شهرستان جاسک از استان هرمزگان، موفق به کسب 

عنوان اول کشوری شد و برای استان افتخار آفرین شد.
 قویــدل  بــا بیان اینکه تعداد ۲۶۹۹ اثر از مدارس  به مرحله نهایی مناطق ، این دوره از 
مسابقات راه پیدا کرد، افزود: در بخش استانی از ۹۶ اثر منتخب ۶ اثر به مرحله نهایی راه 
یافت که در ارزیابی هیات داوران، یک اثر برای مرحله ی کشوری انتخاب شد که اثر 

این دانش آموز مستعد و توانمند جاسکی، حائز رتبه اول کشوری شد. 
مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به جایگاه والای شهید سلیمانی و نقش 
راهبردی آن پاسدار سرافراز میهن اسلامی در تبیین فرهنگ مقاومت، خاطر نشان کرد: 
هرمزگان سرشار از استعدادهای برتر است و دانش آموزان هرمزگانی همواره نشان 
داده اند که در رقابت های کشوری قابلیت و توانمندی ویژه ای برای کسب عنوان و 

قرار گرفتن نام استان در میان استانهای برتر کشور را دارند. 
قویدل با قدردانی از تلاش و همکاری مستمر اولیا، مدیران و معلمان مدارس خاطر 
نشان کرد: همه ظرفیت ها و امکانات آموزش و پرورش در خدمت دانش آموزان است 

تا بتوانند در همه رقابت های کشوری برای استان افتخار آفرین باشند. 

آغاز سرشماری آزمایشی نفوس و 
مسکن در شهر درگهان قشم 

اقتصاد کیش-      رئیس گروه اجرای طرح های آماری و سرشماری هرمزگان گفت: 
سرشــماری آزمایشی نفوس و مسکن در شهر درگهان جزیره قشم استان هرمزگان 

همزمان با ۳۶ شهر دیگر در کشور آغاز شد. 
عصمت دهقانی در تشریح این خبر، افزود: افراد ۱۵ سال به بالای ایرانی با مراجعه به 

سایت www.ncr.ir شماره ملی و کد پستی خود را ثبت کنند.
وی با بیان اینکه ساکنان بالای ۱۵ سال اتباع غیر ایرانی نیز برای ثبت مشخصات خود 
نیز به سایت kanoonnobat.ir مراجعه کنند، تصریح کرد: در این مرحله از روش 
نوین ثبتی مبنا استفاده می شود، گفت: این افراد از اول دیماه تا ۳۰ دیماه فرصت دارند، 

مشخصات خود را ثبت کنند.
رئیس گروه اجرای طرح های آماری و سرشــماری هرمزگان بیان کرد: سرشــماری 

رسمی نفوس و مسکن در سال ۱۴۰۵ اجرا می شود.

رئیس گروه اجرای طرح های آماری و سرشماری هرمزگان اعلام کرد:

پژوهشکده نفت و انرژی در سواحل 
مکران تاسیس می شود

اقتصاد کیش-      رئیس دانشــگاه پیام نور هرمزگان گفت: دانشــگاه پیام نور استان 
پژوهشکده نفت و انرژی در سواحل مکران تاسیس می کند. 

منصور فرهادی در تشریح این خبر، افزود: مذاکرات جدی برای راه اندازی پژوهشکده 
نفت و انرژی صورت گرفته است و دستورات مکتوب لازم از وزیر علوم، تحقیقات 

و فناوری اخذ شده است.
وی با اشاره به اینکه توسعه همه جانبه مکران مورد توجه ویژه رهبر معظم انقلاب است، 
عنوان کرد: این منطقه به عنوان هاب انرژی و پتروشیمی به زودی صنایع بزرگی را در بر 
خواهد گرفت که تربیت نیروی انسانی مورد نیاز این صنایع از ضروریات استان است.

فرهادی تصریح کرد: در همین راستا دانشگاه پیام نور رسالت تاسیس پژوهشکده نفت و 
انرژی را برای خود انتخاب کرده است و در حال اخذ مجوز تاسیس و راه اندازی است.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان:

افزایش 70 درصدی صادرات غیرنفتی 
از بنادر غرب هرمزگان 

اقتصاد کیش-  مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: پنج میلیون و ۱۶۴ هزار 
و ۶۲۶ تنُ کالاهای نفتی و غیرنفتی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه از بنادر غرب 

این استان صادر شده که ۷۳ درصد آن مربوط به کالای غیرنفتی است.
مرتضی سالاری افزود: از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی انجام شده در ۹ ماهه امسال، 
۲ میلیون و ۴۴۱ هزار و ۷۴۳ تن مربوط به صادرات غیرنفتی و ۲ میلیون و ۷۲۲ هزار و 

۸۸۳ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.
وی ادامه داد: همچنین در این بازه زمانی از مجموع عملیات انجام شده، سه میلیون و 
۱۴۹ هزار و ۵۷۴ تن فرآورده های نفتی و غیرنفتی با ۱۶ درصد افزایش به صورت رویه 

کابوتاژ )حمل و نقل ساحلی( در بنادر غرب استان جابه جا شد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در خصوص ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی 
نیز گفت: طی این مدت، حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی که عمده آن محموله 

خودرو بوده به ۲۵۵ هزار ۵۹۲ تن رسید.
سالاری ادامه داد: این میزان حجم ترانزیت در بنادر غرب هرمزگان افزایش ۱۶ درصد 
افزایش را به دنبال داشــته و بنادر غرب توانســته با این میزان ترانزیت جایگاه سوم از 

عملیات حمل و نقلی در سطح بنادر ایران را به خود اختصاص دهد.
بــه گفته وی، در ۹ ماهه امســال نیز ۱۱۸ هزار و ۱۶۲ خــودرو از طریق بندرلنگه به 
کشورهای آسیای میانه و عراق ترانزیت شد که در این بخش نیز ۲۴ درصد افزایش 

به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان  عنوان کرد:

راه اندازی مجدد و تقویت خط مسافری گردشگری 
ایران و عمان

اقتصاد کیش-   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان از راه اندازی مجدد و تقویت 
خط مسافری گردشگری دریایی ایران و عمان خبر داد. 
محمد محســنی با اعلام این خبر گفت: در نشست 
مشترک با حمید محمد حسینی مدیر بندر شهید باهنر 
و بنادر شرق استان بر راه اندازی و تقویت خط مسافری 

گردشگری ایران و عمان تأکید شد.
وی با اشاره به اینکه این خط مسافری از مسیر بندرعباس 
مجدداً راه اندازی و توســعه می یابد، افزود: توسعه و 
استمرار خط مسافری گردشگری بین عمان و ایران، 
با توجه به قرابت های فرهنگی و اجتماعی با محوریت 
استان هرمزگان و استان مسندم عمان گسترش می یابد.

محسنی تصریح کرد: راه اندازی و تقویت خط مسافری 
گردشگری ایران و عمان، توسعه گردشگری دریایی 
اســتان و همچنین فرصت شناسایی ظرفیت های دو 
استان ایران و عمان فراهم می شود و زمینه سرمایه گذاری  

بیشتر فعالان اقتصادی را رقم خواهد زد.

فعال سازی ۱۶ واحد تولیدی صنعتی در هرمزگان
اقتصــاد کیــش-    معــاون امور صنایع ســازمان 
صنعت،معدن و تجــارت هرمزگان گفت: ۱۶ واحد 
تولیدی صنعتی در اســتان در مدت زمان ۹ ماه فعال 

سازی شد. 
ایــوب رحیمی افــزود: از این ۱۶ واحد تولیدی که به 
چرخه تولید برگشته اند ۱۱ واحد در خارج از شهرک 
های صنعتی و ۵ واحد دیگر درون شهرک های صنعتی 

استان قرار دارند.
وی ضمن اشــاره به اشتغال ایجاد شده در واحد های 
احیا شده، خاطرنشــان کرد: در این واحدها ۳۳۳ نفر 

شغل ایجاد شده است.
رحیمی در پایان عنوان کرد: با حمایت دســتگاه ها و 
بخش های نظارتی در تلاش هستیم واحد های تولیدی 
بیشتری را در راستای اشتغال و تولید،فعال سازی کنیم.


